— Articole nepublicate nu se înapoiază.

== Prețul inserțiunilor, după învoială ==

Abonamentele și inserțiunile
să se adreseze Administrației ziarului «Telegraful Român», Sibiu, Strada Măcelarilor Nr. 45.

Convocarea congresului.

Nr. 227. M.

Circular mitropolitan

privitor la convocarea congresului ordinar pe 15/28 Decembrie 1919 și zilele următoare, și a congresului electoral pentru alegerea de arhiepiscop și mitropolit, continuativ pe 20 Decembrie 1919 (2 Ianuarie 1920).

În temeiul §-lui 151 din Statutul organic și amăsurat Concluziului luat în ședința plenară a Consistorului mitropolitan din 4/17 Noembrie a. c. Nr. 227/919 M., convocăm și prin aceasta declarăm de convocat congresul național-bisericesc al provinciei noastre mitropolitane în sesiune ordinară, anume în biserica noastră catedrală din Sibiu, pe *Duminecă în 15/28 Decembrie a.